
 
Uchwała Nr LV/521/10 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 7 października 2010 r. 

 
 
w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Słubicach nr XXIX/297/05 w sprawie 
                   nadania Regulaminu Straży Miejskiej w Słubicach. 
 
 
          Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt.15 ustawy z dn. 08 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z  późniejszymi 
zmianami), oraz art. 6 ust. 2,  ustawy z dnia 29 sierpnia  1997 r. o strażach gminnych 
(Dz. U. Nr 123, poz. 779 z 1997 r. ze  zmianami ) uchwala się co następuje: 
 
 
 
         §   1.   Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej w Słubicach nr XXIX/297/05 z dnia 
26 kwietnia 2005 r. w sprawie nadania Regulaminu Straży Miejskiej w Słubicach.     
 
 
        §    2.     Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 
 
 
        §    3.     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził:  7 października 2010 r., W. Zackiewicz 

 


